UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ BÌNH THÀNH                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Số:……./QĐ - UBND                 Bình Thành, ngày……..tháng 4 năm 2024

                                         QUYẾT ĐỊNH

        THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CÂU LẠC BỘ LIÊN

          THẾ HỆ TỰ GIÚP NHAU TRÊN ĐỊA BÀN  XÃ BÌNH THÀNH

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

            Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-TTg ngày  31/8/2020 của Thủ ướng Chính

phủ phê duyệt Đề án nhân rộng mô hình “Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau”.

Căn cứ kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 3/7/2023 của UBND huyện

Định Hoá và Hướng dẫn số 29/HD-HNCT ngày 9/8/2023 của Ban Đại Diện Hội

Người Cao Tuổi huyện Định Hoá về thực hiện Đề án nhân rộng mô hình “Câu

lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau” trên địa bàn huyện định hoá.

Theo đề nghị của Hội người cao tuổi xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

             Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Câu Lạc Bộ Liên Thế hệ tự giúp

nhau trên địa bàn xã Bình Thành gồm các ông bà có tên dưới đây.

1. Ông: Đinh Văn Chinh. Phó chủ tịch UBND xã; Trưởng ban chỉ đạo.

2. Ông: Ma Khánh Tốn. Chủ tịch Hội NCT xã; Phó ban thường trực.

3. Bà: Nịnh Lệ Thúy: Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ Nữ xã; phó ban chỉ đạo

4. Ông: Dương Văn Hùng: Chủ tịch ủy ban MTTQ xã. Phó ban chỉ đạo.

5. Bà: Trần Thị Linh: Chủ tịch Hội Nông Dân xã uỷ viên.

6. Ông: Đinh Văn Mỳ: Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến Binh xã uỷ viên.

7. Ông: Bùi Văn Cường: Bí thư Đoàn Thanh niên xã uỷ viên.

8. Bà: Trần Thị Nhận: Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã uỷ viên.

9. Ông: Ma Khánh Hiệu: Cán bộ Văn hoá - xã hội xã uỷ viên.

          10. Bà: Lê Thị Cát: CC Kế toán-tài chính xã uỷ viên.

          11. Bà: Mạc Thị Lan: CC Văn phòng-Thống kê xã uỷ viên.

          12. Bà: La Thị Quỳnh: CC Lao động Thương binh & xã hội ủy viên.

          13. Ông: Trần Văn Sáng: Trưởng trạm y tế ủy viên.

             Điều 2: Ban chỉ đạo chủ động tham mưu cho cấp uỷ Đảng, UBND xã xây

dựng kế hoạch tổ chức thực hiện Đề án nhân rộng mô hình Câu Lạc Bộ Liên Thế

hệ tự giúp nhau trên địa bàn xã Bình Thành đạt kết quả tốt.

             Điều 3: Văn phòng UBND, công chức văn hoá - xã hội, Kế toán tài

chính, các ban ngành, đoàn thể  liên quan và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thực hiện quyết định này.

            Nơi nhận:                                                          CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ: (B/c)

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã

- Như Điều 3 (T/h).

- Lưu. vp

                                                                               Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:31:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:34:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:34:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!